

## Prysmian Group Türkiye, Çalışanlarını Dünyanın En İyi Kurumlarında Eğitime Gönderiyor

Ar-Ge ve inovasyonun yanı sıra, insana yaptığı yatırımlarıyla Türk sanayisinde öncü rol üstlenen Prysmian Group Türkiye, çalışanlarını Financial Times tarafından, dünyanın en iyi iş eğitimi veren 7. kurumu seçilen Bocconi Üniversitesi'ne eğitimlere gönderiyor.

Dünya çapında enerji ve telekomünikasyon kabloları sektörünün lideri Prysmian Group'un Türkiye operasyonu olan Prysmian Group Türkiye, 2011 yılında duyurduğu "Türkiye'yi Yarınlara Bağlıyoruz" misyonunu kapsamında, her alanda farklılaşmaya ve sürdürülebilirliğe önem veriyor. Bu kapsamda, beyaz ve mavi yaka çalışanları için eğitimler düzenleyen firma, toplamda yıl içerisinde çalışanlarına 20.000 saat eğitim vererek, sadece Ar-Ge ve inovasyon gibi üretimle ilişkili alanlara değil, insana da yatırım yaptığını gözler önüne seriyor.

Prysmian Group Türkiye, yılda ortalama 20.000 saat verdiği eğitimlerin bir kısmını, 1902 yılında İtalya'da kurulan ve bu yıl Financial Times tarafından "Dünyanın en iyi iş eğitimi veren 50 kurumu" sıralamasında 7., Avrupa'da ise 3. sırada seçilen Bocconi Üniversitesi'nde gerçekleştiriyor. Prysmian Group'un dünya çapında tüm şirketlerine sunduğu imkandan yararlanan Prysmi-



an Group Türkiye, "Yönetim Okulu" ve "Profesyoneller Okulu" adı altında iki farklı eğitim programına, farklı kademelerden 35 çalışanını gönderiyor. Belirli aralıklarla düzenlenen ve 4 hafta süren eğitimlere katılan çalışanlar, ek dersleri de tamamlayarak Bocconi Üniversitesi'nden MBA sertifikası almaya hak kazanıyorlar. Bu eğitimlere katılanlar arasında, Prysmian Group Türkiye CEO'su Erkan Aydoğdu da bulunuyor.

Türk sanayisinin gelişimi yolunda en büyük engellerden birinin bilgi eksikliği olduğunu ifade eden Prysmian Group Türkiye CEO'su Erkan Aydoğdu, şirket bünyelerinde bu eksikli-

ği asgari seviyeye indirmek için büyük gayret gösterdiklerini söyledi. "Kaç saat eğitim aldığınız kadar nasıl eğitim aldığınız da önemlidir" diye konuşan Erkan Aydoğdu, "Çalışanlarımızın dünyanın en iyi kurumlarında eğitim alabilmesine önem veriyoruz." dedi.

Prysmian Group Türkiye, Bocconi Üniversitesi'nin yanı sıra Türkiye'nin önde gelen eğitim kurumları ile de işbirliği yaparak çalışanlarının en iyi eğitimi almasını amaçlıyor. Düzenlenen tüm bu eğitimlerin karşılığını almaya başladıklarını ifade eden Prysmian Group Türkiye İnsan Kaynakları Direktörü Levent Özçengel ise, konuyla ilgili şöyle konuştu: "Bocconi Üniversitesi gibi dünyanın en iyi kurumları ile yapılan işbirliği ile birlikte, en ince detayı düşünülerek planlanan eğitimler şirket sonuçlarımıza pozitif etki ediyor. Bu sayede, çalışanlarımızda hem aidiyet duygusu gelişiyor hem de motivasyonları gözle görülür derecede artıyor. Ayrıca uluslararası bakış açısı ve network anlamında da büyük kazanımlar elde ediliyor."